АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2024

№ 45
О проведении массового мероприятия, торжественное возложение венков у Памятника героям ВОВ 1941-1945 годов в с. Чажемто Колпашевского района Томской области
В связи с подготовкой к проведению, торжественного возложения венков у Памятника героям ВОВ 1941-1945 годов в с. Чажемто Колпашевского района Томской области

1. Организатору мероприятия - МБУ «Центр культуры и досуга» (далее - Организатор), согласовать дату, место и время проведения массового мероприятия 21 июня 2024 года с 11:00 часов до 12:00 часов, а именно — проведение массового мероприятия – торжественное возложение венков у Памятника героям ВОВ 1941-1945 годов в селе Чажемто по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Ленина, 22/4 (далее - Мероприятие).

2. Лицо ответственное за проведение Мероприятия режиссер массовых представлений культурно-досугового отдела «Чажемтовский Дом культуры» МБУ «ЦКД» Подкорытова Лилия Георгиевна (далее Организатор).
3. Организатору мероприятия обеспечить:

1) соблюдение мер пожарной безопасности участниками и зрителями Мероприятия;

4. Уборку территории на месте проведения Мероприятия, до его начала и в течение суток с момента его окончания - обеспечивает Глава Чажемтовского сельского поселения Олег Геннадьевич Даниловский.

5. Обеспечение общественного порядка и общественной безопасности на месте и во время проведения Мероприятия возложить на организатора.
6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

О.Г. Даниловский